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L Cenenns o 1eSTeIbHOCTH MyHHIHIAIBHOrO GI01KETHOr0 YIpexKICHHS

1.1. Ilenu aesATeNbHOCTH MyHHIHIAIBHOTO OIOKETHOTO YYPEXKICHHA :

1.2. Buzpl resTenbHOCTH 610/DKETHOTO MyHHIMIIATEHOTO YapexAeHHs (TI0pa3/ieeHns ), OTHOCAIIHECS B
COOTBETCTBHH C YCTaBOM GIODKETHOrO MYHHIIMIIANLHOIO yYpexXJeHHs (NOJN0KEHHEM MOpa3/ieNIeHns) K er0 OCHOBHBIM
BHJaM JIEATCIIbHOCTH:

1.3. Tlepedens yemyr (paGoT), OTHOCAIINXCS B COOTBETCTBHH C YCTABOM MYHHIIHITAIBHOTO GKOKETHOTO YUpexKACHUS
(mosoxeHHeM Moipa3aeNneH ) K OCHOBHBIM BHIAM J€STEIbHOCTH MyHHIIHIIAILHOTO GHOKETHOTO YUpex/IeHus
(moapassienenns), MpeocTaBIeHHE KOTOPBIX IS PH3HYECKHX M IOPHAMYECKUX JIHII OCYIECTRIIAETCS, B TOM YHCIe 33 IUIaTy:




[ToaroToBneHO ¢ HCMONbL30BAHHEM CHCTEMb! KDHCyJ’IbTﬂHT"J’HOl‘

11. MokasaTenn pUHAHCOBOro COCTOSIHHSI MYHHUHNAILHOTO OI0)KETHOIO yUpeKAeHH s

HaumeHoBaHue nokasarte.s

Cymma
(pyo.)

I. HepuHaHCOBbIE AKTHBbBI, BCEro:

11 516 583,47

W3 HUX!

1.1. o61uas 6anaHcoBas CTOMMOCTh HEJIBUXKMMOr0 UMYILIECTBA YUPEXKIAEHHUS (MOApa3/IeIeHHsl), BCEro:

16683 017,41

B TOM YHCJIC!

1.1.1. CTOMMOCTb MMYLIECTBA, 3AKPEMJIEHHOr0 COOCTBEHHUKOM MMYLLECTBA
3@ YUPEKACHHEM Ha NpaBe ONepaTHBHOMO yNpaBieHUs

16683 017,41

1.1.2. CTOMMOCTb MMYLUECTBA, IPHOOPETEHHOTO YUPEIKAEHHEM (MOAPA3ENEHHEM)
3a CYET BbIAENEHHBIX COOCTBEHHHMKOM MMYLIECTBA YYPEIKACHHS CPEACTB

1.1.3. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPHOOPETEHHOTO yuperkaeHHeM (NoapasaeaeHHem)
3a cyeT JA0XO0/0B. MOJYYEHHBIX OT MPUHOCALLEH A0X01 J1EATENbHOCTH

1.1.4. ocraTo4Has CTOUMOCTb HEABHAKUMOTO MYHHULUMITAIBHOIO UMYLLIECTBA
YUpEeHKIACHHUA

10 350 339,23

1.2. o6ias 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUXHUMOI0 roCy1apCTBEHHOIO UMYLLIECTBA YUPEKIACHHS, BCEro:

3463 055,04

B TOM YHCJIE:

1.2.1. o6uias GanaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO00 LIEHHOTO IBHXKMMOI0 HMYLIECTBA yUPEeKACHHUS

3395169,95

1.2.2. ocTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO00 UEHHOTO ABHKMMOrO rOCY1apCTBEHHOT O
MMYLLECTBA YUPEIKIACHHUS

901 384,20

11. ®uHaHCOBBLIE AKTHBBI, BCEI0

-10601 021,29

M3 HUXI

2.1. ﬂe6MTOpCKa${ 3a0JKEHHOCTD M0 10X04aM, MOJIyYE€HHBIM 3a CHET CPEACTB MECTHOI'O OroKera

2.2. JleGuTopcKas 3a10KeHHOCTb MO BbIAGHHBIM aBaHCaM, MOJTYUEHHBIM 3a CUET CPEICTB MECTHOTO Gro/KeTa

2.3.11. no pacxoaam o J10xoaam

it 156 356,53
B TOM UMCIIE:
2.2.1. 110 BbI1aHHbIM aBAHCaM Ha yCIYIH CBS3H 855,85
2.2.2. 110 BbIAGHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCMOPTHBIE yCIYyTH
2.2.3. 110 BbIAQHHBIM @BAHCAM HA KOMMYHAJIbHbIE YCIIYTH 143 367,68
2.2.4. 110 BbIAQHHBIM @BAHCaM Ha YCIYTH MO COAEPIKAHHIO UMYLLECTBA
2.2.5. 110 BbIA@HHBIM ABAHCAM HaA MPOYHE YCIYTH
2.2.6. 110 BblA@HHbIM @BaHcamM Ha NPUOOPETEHHE OCHOBHBIX CPEACTB
2.2.7. 110 BblAAHHbLIM aBaHCaM Ha NPHOOPETEHHE HeMa'I'CpHaﬂl;Hle aKTHBOB
2.2.8. 110 BblIAHHbBIM aBaHCaM Ha MPUOOPETEHHE HENPOU3BEACHHBIX AKTHBOB
2.2.9. no BbIAGHHBIM aBaHCAM Ha NPUOOPETEHHE MAaTEpHalIbHBIX 3aMacoB
2.2.10. no BbIAAQHHBIM aBaHCAM Ha NpoYKHe pacxobl
2.2.11. pacyet no njarexam B OIOKET 12 133,00
2.3, ﬂcﬁnTOE)CKaﬂ 3210J7KEHHOCTD M0 BbIJI@HHbBIM dBaHCAM 3@ CHET I0XO0B, MOJYHYCHHbIX OT JIaTHOW W MHOH 134 685.80
MPUHOCSILCH 10X01 ACATEIbHOCTH, BCErO:
B TOM YHCJE!
2.3.1. 110 BbII@HHBIM ABAHCAM Ha YCJIYId CBS3H 10 208,20
2.3.2. 110 BblAQHHBIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHBIE YCIyrH
2.3.3. 110 BbIAQHHBIM @BAHCAM HA KOMMYHaJIbHbIE YCIYTH 29 000,00
2.3.4. 110 BbIA@HHBIM aBAHCAM HA YCJYI'M 110 COAEPIKAHMIO UMY LILECTBA
2.3.5. 110 BbIA@HHbIM dBaHCAM Ha MPOYHE YCayTH
2.3.6. 110 BbIAGHHBIM @BaHCAM Ha MPHOOPETEHHE OCHOBHbBIX CPEACTB
2.3.7. 10 BblA@HHbIM aBaHCaM Ha MPHOOPETEHHE HEMATEPHAIbHbLIX AaKTHBOB
2.3.8. N0 BbIAAHHBIM aBaHCaM Ha MPUOOPETEHHE HEMPOU3BEACHHBIX aKTHBOB
2.3.9. no BbIAGHHBIM aBaHCaM Ha MPHOOPETEHHE MaTepHalbHBIX 3aMacoB
2.3.10. no BbIAAHHBIM aBAHCAM Ha MPOYHUE PACXO/IbI
95 477,60




110ArOTOBJEHO € HCNOJIB30BAHNCM CECTCMBI ROHCY/IbTan T1LTIOC

I11. Obs3aTebCTBA, BCETO 826,20
M3 HUX:

3.1. npoCpOYEHHAS KPEAUTOPCKash 310 17KEHHOCTh

3.2. KpeanTopekas 3a10/K€HHOCTD N0 pacyeTam € NOCTaBLUWKaMHK U NOAPAAYHKAMH 33 CHET CPEACTB

MeCTHOro OrKeTa, BCEro:

B TOM YMCJIE:

3.2.1. N0 HAYKUCIECHHUSM HA BBIMJIATHI MO OnJaTe Tpyaa

3.2.2. 10 onaare ycayr CBsi3u

3.2.3. 1o onjare TPaHCNnopTHLIX YCAYT

3.2.4. 1o onjaTe KOMMYHa/bHBIX YCIyr

3.2.5. 10 onJate yciayr no coAepKaHuio HMyLLECTBa

3.2.6. 1o onuate nNpo4YMx ycayr

3.2.7. no npuoGPETEHHIO OCHOBHbIX CPE/ICTB

3.2.8. 110 nproOpeTeHUIO HeMaTepHalbHbIX AKTHBOB ¥
3.2.9. 10 npHoOOPETEHUIO HENPOU3BEACHHbIX AKTHBOB

3.2.10. no npuoOpeTeHHIO MaTepHallbHbIX 3aMacoB

3.2.11. no onsiate nNpo4YMx pacxoaoB

3.2.12. no nnarexam B O10/KET

3.2.13. no MpoyYMM pacyeTam ¢ KpeauTopamMmu

3.3. KpeanTopekas 3a101KEHHOCTb 110 pacieTam ¢ NOCTABLUHKAMH H MOAPAAYHKAMH 3a CHET 10X0108B,

MOJYUCHHLIX OT [1aTHOH H HHOW NPUHOCALLEH 10X0/1 JAeSITEIbHOCTH, BCEro: 8682620
B TOM YHCaE:

3.3.1. N0 HAUKCJICHUSAM Ha BbIMJIATBI 110 OrJaTe Tpyaa

3.3.2. no onJare ycayr CBA3H

3.3.3. no onnaTe TPAHCMOPTHLIX YCAyT

3.3.4. 10 onaare KOMMYHAJIbHBIX YCAYT

3.3.5. no onaare ycayr rno CoAepKaHuio HMYLLECTBA

3.3.6. 110 onnaTe NPOUYHX yCayr

3.3.7. no nproOpPETEHHIO OCHOBHbIX CPE/ICTB -
3.3.8. 110 NpHOOPETEHHIO HEMATEPHAlIbHBIX aKTHBOB

3.3.9. 10 nproOpeTeHUIO HENPOU3BEAEHHbIX aKTHBOB

3.3.10. no npuodpeTeHrIO MaTepHabHbIX 3anacoB

3.3.11. no onnare NpOYKUN pacxoa0B

3.3.12. no naarexkam B GroKeT _
3.3.13. 110 1IpOYMM pacyeTam C KpeaAuTopamu

3.3.14. no pacxozam no 10xoaam 86 826,20




I11. [Moka3aTe/H NO NOCTYNJIEHHAM H BbINJIATAM YUpPEKIAEHH

na ""30" man 2018 r.

Haumenonanue
nokasaiein

Kon
CTPOKH

Koa no 6toameTHO#H

O6bem dunancoBoro obecneuerus, pyd. (¢ TOUHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB noc/ie sansToi - 0,00)

knaccudmkaunn
Poccuiickoi
Denepaunn

BCEro

B TOM YHCJIE:

cybcnana Ha
(hunHaHcoBoe
obecneueHune
BBITOJTHEHNA
rocy1apcTBeH-
HOTO 3aJaHusA

cyGeummu,
npenocmsmemme
B COOTBETCTBHUH C
ab3auem BTOPbIM
nyHkra | ctaten 78.1
BiomkeTHOrO Koaekea
Poccuiickoi
denepaumnn

cybenaun Ha
OCYLLECTB/IEHHE
KanuTalbHbIX
BJIOJKEHHI

cpeacTsa

obs3aTenbHOro

MEANLIMHCKOTO
CTpaxoBaHMs

MOCTYTJIEHHSA OT
OKa3aHus ycnyr
(BbIMONTHEHUA paboT)
Ha MJIaTHOH OCHOBE
1 OT WHOI NpUHOCALIEH
JIOXO/1 AEATENbHOCTH

BCEro H3 HHUX

FPaHTbl

~

4

5

6

9 10

TMocTynJieHusi 0T A10X0/40B,
BCEro:

100

28 698 098,00

24 605 648,00

2 692 450,00

0,00

1 400 000,00 0,00

B TOM 4HCle
0X0/1bl OT COOCTBEHHOCTH

110

120

X

X

X

W3 HUX
OT apeHabl aKTUBOB

HHbIE MOCTYMIEHHS OT
cOBCTBEHHOCTH

121

96 000,00

96 000,00 X

NI0X0/bl OT OKa3aHHs yCayr,
pabot

131

25909 648,00

24 605 648,00

1 304 000,00

W3 HUX:
yenyra |

122

yeayra N

123

10X0abl OT WTpado., NeHed,
MHBIX CYMM NPHHY/AHTETbHOTO
H3IBATHA

130

140

6e3B03ME3AHBIE MOCTYMICHHUS OT
HaZAHAUMOHANbHbIX OPraHH3aUHi,
NPaBHTE/ILCTB HHOCTPAHHBIX
rocynapcTs, ME)KAYHAPOAHbIX
(DHHAHCOBBIX OpraHH3aUni

140

150

WHble CyOCHANH,
npesocTasneHHbie 13 GlomkeTa

183

2692 450,00

2692 450,00

npoYHe 10X01bl

160

180

0.00

X

0,00

20X04bl OT ouepaunii C aKTHBAMH

170

X

X

BoiiaThl N0 Pacxoaam, Beero:

200

X

29 047 595,62

24 881 394,85

2 692 450,00

0,00

1473 750,77 0,00

B TOM YHCIIE Ha' BbIN/IAThI
NEePCOHAITY BCEro:

210

KBP 111,112,113,119

22 741 900,00

22 531 900,00

19 000,00

0,00

191 000,00 0,00

M3 HUX!
oniara TpyAa U HaunC/IEHHs Ha
BbIMJIATbI MO Onaare Tpyaa

211

22 687 900,00

22 511 900,00

0,00

0,00

176 000,00

H3 HHAX
3apaboTHas naata

211.1

0703 111 211

17 435 000,00

17 300 000,00

135 000,00

B3nocbl no obssatensHOMY
COLMHATBLHOMY CTPAXOBAHHKIO
Ha BbINJIATHI NO On/late Tpyaa
pilGQl'HHKOB W HHBIC BbINIATHI

paboTHHKaM yupemacHui

211.2

0703 119 213

5252 900,00

5211 900,00

41 000,00

Huble BbinaaTel nepcoHany
VUPEIKACHHHA, 32 HCKIIOYEHHEM
(onaa onnatel Tpyaa

HHble Bbinnarel, 3a
ucKIoueHnem Goxaa onnatel
TpyAa y4pexKACHHH, THLIaM,
NPHBIEKaeMbIM COrIaCHO
3aKOHOAATENbCTBY 1A
BbINOJIHEHHUA OTAC/IbHbBIX
NOAHOMOYHKIA

~
=)

0703 112212

54 000,00

20 000,00

19 000,00

15 000,00

0709 112212

0703 112 290

0709 112 290

0703 113 290

0709 113 290

0,00

COUMAJIbHBIE W UHbIE BbINIATDI
HAceJICHUIO, BCEro

220

KBP 300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HHUX,
MPECMHH W TPAHTBI

~
~

0709 350 296




yrn1ata Hajoros, cOOpOB M HHbIX

N 230 KBP 850 185 319,00 165 319,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00
naTexked, Bcero ;
W3 HHX,
YIUATA HANIOTE HA UMYLIGETRA 231 0703 851 291 165 319,00 165 319,00
OpraHM3aumii M 3eMe/IbHOTO
Hanora
yniaTa npoumx Hajoros, c6opos 232 0703 852 291 10 000,00 10 000,00
0703 853 292 6 000,00 6 000,00
0703 853 293 2 000,00 2 000,00
yNAaTa uHbIX nnarekei 233
0703 853 296 2 000,00 2 000,00
0709 853 296
0e3Bo3Me3AHbIE nepeuncnex—mn 240 KBP 860
OpraHu3aLmMAM
NpouKe pacxobl (Kpome
pacxo/10B Ha 3aKyrKy TOBapoB, 250 KBP 830, 880
pabor, ycnyr)
PACXOARKHASaKYTIKY TORIPOES 260 KBP 241-245 6120376,62| 218417585 2 673 450,00 0,00 0,00 1262 750,77 0,00
pabor, ycyr
Y
0703 244 221 120 000,00 70 000,00 35 000,00 15 000,00
Venyru eBA3u 261
0709 244 221 0,00
0703 244 222 220 000,00 210 000,00 10 000,00
TpaHCnopTHbIE YCIyTH 262 0707 244 222 0.00
0709 244 222 0,00
KommyHanbHble yeayr 263 0703 244 223 952 000,00 897 000,00 55 000,00
0703 244 225 2277 746,85 627 746,85 1 550 000,00 100 000,00
PaboTbl, yCNyru no CoAEpKaHHIo 264 0702 244 225 0.00
umyuiecTsa
0709 244 225 0,00
0703 244 226 1 648 750,77 570 000,00 136 000,00 942 750,77
[poune paboTbl, yciyru 265 0707 244 226 0,00
0709 244 226 5200,00 5200,00
0703 244 296 197 000,00 137 000,00 60 000,00
[poune pacxoasl 266 0707 244 296 93 000,00 93 000,00
0709 244 296 0,00
0703 244 310 50 000,00 50 000,00
VasauueHne CTORMOGTH 267 0702 244 310 300 000,00 300 000,00
OCHOBHBIX CPEACTB
0709 244 310 40 000,00 40 000,00
0703 244 340 194 429,00 19 429,00 145 000,00 30 000,00
Y KSSMES Yot 268 0707 244 340 12 250,00 12 250,00
MaTepHaNbHbIX 3a1acos
0709 244 340 10 000,00 10 000,00
Tlocvynsiehie GUHAHCOBRIX 300 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKTHBOB, BCEro
H5HH\‘.\BCJIHHCHIIC\l\;l'(l1l(\7l§ }IO 5]0
cpeacts
npouKe NOCTYMNEHHA 320 X
BoibbiTHE HHAHCOBLIX 400 600 15 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKTHBOB, BCEr0 ;
M3 HUX, YMEHbLUEHHE OCTATKOB 410 610 15 884.00
cpeacts
npoune BbiObITHA 420 X
500 X 349 497,62
KB®O 4 Mb 275 746,85
(0]
CTATOK CPEACTB HA HAYAJIO0 KB®O 4 OB
roaa
KB®O 2 73 750,77
KB®O 3
OCTATOK CPEACTB Hat KOHewL 5
P ; 600 X

roaa




I11. IMoka3aTeau NO NOCTYNJIEHHAM H BbINJIATAM YUpPeKACHH

na "01" siuapa 2019 r.

HaumenoBanue
nokasarens

Kon
CTPOKH

Koa no GiomkeTHOH
Knaccuukaunn
Poccuiickoit
®denepaunu

OGbem ¢

oBoro obecr

, Py6. (¢ TOUHOCTBIO 10 IBYX 3HAKOB M0C/E 3aMSTOH - 0,00)

BCEro

B TOM YHCIIE!

cybcuaus Ha

(huHaHcoBOE

obecrnevuenme

BbIMOJIHEHHA
rocyAapcTBeH-
HOTO 3a7aHKs

cyOcuanu,
npeaocTapnsemMble
B COOTBETCTBHH C
ab3auem BTOPbIM
nyHkta | craten 78.1
BioAKeTHOro KoAeKkca
Poccuiickoii
Ddenepaunu

cyOcnanm Ha
OCyLLeCTBNEHHE
KanuTalbHbIX
BIIOIKEHUH

cpeacTsa
06s3aTenbHOr0
MEIHLIHHCKOro
CTpaxoBaHus

noc-rynneuna oT
OKa3aHus ycayr
(BbINONHEHUA paboT)
Ha NJIaTHOH OCHOBE
W OT WHOWM NMPHHOCALLIEH
JIOXOA ASTENbHOCTH

BCEro

M3 HHX
rPaHTBI

1

4

5

6

9

l'locryn.'lemm 0T A0X0A0B,
BCEro:

100

26 895 000,00

25 591 000,00

0,00

0,00

0,00

1400 00&00

B TOM YucCnE:
10X0/1bl OT COOCTBEHHOCTH

110

120

H3 HUX
OT apeHabl AKTHBOB

MHbIE MOCTYIIEHHS OT
coOCTBEHHOCTH

121

96 000,00

96 000,00

N0X0/1bl OT OKA3aHHA YCIyT,
pabot

131

26 895 000,00

25591 000,00

1 304 000,00

H3 HUX
yenyra |

yenyra N

10X0b! OT Wpados. neHed,
MHBIX CYMM TPHHY/IHTENLHOTO
W3IBATHA

140

6e3B03ME3AHBIE MOCTYNIEHHA OT
HAIHALMOHAbHbBIX OPraHH3aLMi,
MPaBUTEILCTB MHOCTPAHHBIX
roCyaapcTB, MEKAYHAPOAHBIX
(PMHAHCOBBIX OpratH3aLMil

140

150

WHblE CYOCHaNK,
ﬂpCll\)CTilB.’NHHblL‘ H3 GPO,J'IKCTZI

183

0,00

rpoune AONOAbI

160

180

0.00

10X0dbl OT unepaunﬁ C aKTHBAMH

170

X

BbiniaThbl [0 pacxoaam, Beero:

200

X

26 991 000,00

25591 000,00

1400 000,00

0,00

B TOM YHCJIe HA: BBINIATHI
nepcoHally Beero:

210

KBP 111,112,119

23 592 000,00

23 391 000,00

201 000,00

0,00

H3 HHUX
onjaarta prllﬁ W HAYKWC/ICHUA Ha
BbINIATHI 110 ONIATE TPY.AA

211

23 546 000,00

23 370 000,00

176 000,00

U3 HUX
3apaboTHas nnata

2111

0703 111 211

18 084 000,00

17 949 000,00

135 000,00

B3nockl no 06sa3aTenbHOMY
COLMATLHOMY CTPAXOBAHHIO
Ha BbINJATHI NO ONaTe TPyaa
paéOTHHKOB H HHDBIC BbLINJATLI
paboOTHHKAM YUPEHACHHA

0703 119213

5462 000,00

5421 000,00

41 00

0,00

HHble BbinaaTel nepeonany
VUPEIKICHHH, 38 HCKITKOUEHHEM
(hoHaa onnatel TpyAA

WHble BbINAATHI, 33
uekaloueHnem Gola onnatbl
TPyAa yUpesAEHHH, THuam,
NPHBJEKAEMbIM COIIACHO
3aKOHOAATE/bCTBY /U5
BbIMOJHEHHS OTAE/bHbBIX
NONHOMOYHH

~
o

0703 112 212

36 000.00

21 000,00

15 00!

0,00

0709 112 212

0703 112 296

10 000,00

10 00

0,00

0709 112 290

0703 113 290

0709 113 290

COLHAJIbHbIE X UHBIC BbIMIATHI
HACeJICHUIO, BCEro

220

KBP 300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX,
NPEeMHUU U TPaHThI

221

0709 350 296




ynaara Hanoros, cGopoB W HHBIX

_ 230 KBP 850 185 319,00 165 319,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00
naateKed, Beero
H3 HUX,
YIIATE RATIOTAMA MY USETED 231 0703 851 291 165 319,00 165 319,00
OpraHu3auMii U 3emMeNbHOTO
Hajora
ynaara npo4ux Hanoros, c6opos 232 0703 852 291 10 000,00 10 000,00
0703 853 292 10 000,00 10 000,00
yMniaTa HHbIX naaTexen 233
0709 853 296
6e3B03ME3AHBIE NMECPEUHCIEHNSA 240 KBP 860
OpraHH3aUuam
MPOYHE Pacxo/bl (Kpome
PAcXO0/I0B Ha 3aKyrKy TOBapOB, 250 KBP 830, 880
pabor, ycayr)
PACROIIL HA;3AKYTIKY TORRERES 260 KBP 241-245 3213681,00( 2034 681,00 0,00 0,00 0,00| 1179 000,00 0,00
pabort, yeayr
0703 244 221 88 000,00 73 000,00 15 000,00
Yeayru cssizn 261
0709 244 221 0.00 b,
0703 244 222 10 000,00 10 000,00
TpaHCnopTHbIE yCiyrH 262 0707 244 222 0,00
0709 244 222 0,00
KomMmyHasbHbIE YCayrH 263 0703 244 223 998 000,00 798 000,00 200 000,00
0703 244 225 650 000,00 550 000,00 100 000,00
PaGoTbl, yenyru 1o coaepkaHuio 264 0707 244 225 0.00
MMyLIeCTBa
0709 244 225 0.00
0703 244 226 1 287 000,00 593 000,00 694 000,00
[Tpouue paboTbl, ycayru 265 0707 244 226 0,00
0709 244 226 0,00
0703 244 296 60 000,00 60 000,00
[Tpouune pacxobl 266 0707 244 296 0,00
0709 244 296 0,00
0703 244 310 50 000,00 50 000,00
v y o .
Y BennueHne CTOMMOCTH 267 0707 244 310 0.00
OCHOBHbIX CPEACTB
0709 244 310 0,00
0703 244 340 70 681,00 20 681,00 50 000,00
VBenuueHHe CTOWMOCTH 268 0707 244 340 0.00
MaTepHalibHbIX 3aMacos
0709 244 340 0,00
N A 300 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKTHBOB, BCEro
M3 HHX, YBEHYEHHE OCTATKOB 310 510
CpEACTB
MPOYME NOCTYMIEHHS 320 X
BribriTie PuHAHCOBLIX 400 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKTHBOB, BCEro
W3 HHX, YMEHbUIEHHE OCTAaTKOB 410 610
cpeacts
npouune BbiObITHA 420 X
500 X 0,00
KB®O 4 Mb
OcTaToK CpeacTs HA HAYAJIO0 KB®O 4 OF
roaa
KB®O 2
KB®O 3
OCTaToK CPeaCTB 1 KOHew 600 X

roaa




I11. IToka3aTeu Mo NOCTYNIEHHAM H BbINJIATAM YUpeKI1eHUs

na "01" suBaps 2020 r.

HanmenoBanne
nokasarens

Koa
CTPOKH

Koa no 6romkeTHo#H
Knacc(puraumnm
Poccuiickoit
deaepaunm

O6vem rHancoBoro obecneuenns, pyd. (C TOYHOCTBIO 110 ABYX 3HAKOB M0C/e sanaToit - 0,00)

BCEro

B TOM YHCIE.

cyOcuaus Ha

(rHaHcoBOE

obecneyeHue

BbIMOJTHEHHUA
roCyaapcTBeH-
HOrO 3a1aHus

cybennmm,
npenocTaBiseMble
B COOTBETCTBHH C
ab3auem BTOpbIM
nyHkra | craten 78.1
BromwKkeTHOro Koaekca
Poccuiickoin
Denepaunn

cyOcHann Ha
OCYLUECTB/IEHHE
KanuTaTbHbIX
BIIOYKEHHH

cpeacTsa

006s3aTeNbHOr0

MEAHLHHCKOr0
CTpaxoBaHHs

NOCTYNEHUSA OT
OKa3aHHA yciiyr
(BbINO/IHEHUA paboT)
Ha NMJIaTHOW OCHOBE
H OT HHOH NPHHOCALLEH
ZIOXO1 NEATENLHOCTH

BCEro W3 HHX

rPaHTbI

4

5

6

9 10

IocTynaenns OT A0X0A0B,
BCEro:

100

27 917 000,00

26 613 000,00

0,00

0,00

0,00

1 400 000,00

0,00

B TOM UYHCIIE:
J10X0/1bl OT COGCTBEHHOCTH

110

X

X

W3 HUX!
OT ap€Hbl AKTHBOB

WHBIE MOCTYMACHHNS O
COBCTBEHHOCTH

121

96 000,00

X

96 000,00

JI0XO/bl OT OKa3aHHs ycayr,
pabot

131

27917 000,00

26 613 000,00

1304 000,00

H3 HUX:
yeayra |

yeayra N

0X0Abl OT WTpados, nexen,
MHbIX CYMM MPUHYANTENLHOTO
HIBATHA

140

Ge3B03ME3AHBIE NOCTYMEHHS OT
HAAHALMOHATBHBIX OPraHU3auni,
MPaBUTENBLCTB MHOCTPAHHBIX
rocyaapeTB, MEXKAYHAPOAHbIX
(PMHAHCOBBIX OpraHH3aUni

140

150

MHbIe CYOCHINH,
NPeoCTaBAEHHbIE 13 Olo1KeTa

183

0,00

npoYyue 10X04Abl

160

180

0,00

A0X0A4b! OT onepaunﬁ C aKkTHBamMH

170

Boinaarbl N0 pacxoaam, BCero:

200

X

28 013 000,00

26 613 000,00

0,00

0,00

0,00

1 400 000,00

0,00

B TOM YHCJ/IE HA: BbINJAThI
1epecoHaty BCero

210

KBP 111,112,119

24 526 000,00

24 325 000,00

0,00

0,00

0,00

201 000,00

0,00

W3 HUX
onjdara Tpyia u HAYHCIACHHA Ha
BbINJaTbl NO OrJiaTe Tpyaa

24 479 000,00

24 303 000,00

0,00

0,00

0,00

176 000,00

0,00

U3 HUX
3apaboTHas niara

21010

0703 111211

18 801 000,00

18 666 000,00

135 000,00

B3Hockl N0 0053aTe/IbHOMY
COUHATBHOMY CTPaXOBAHHIO
Ha BbINJAThl NO ONjare Tpyaa
PaGOTHHKOB M WHBIE BbINJATI
paboTHHKaM yupexaeHni

211.2

0703 119213

5678 000,00

5637 000,00

41 000,00

WHble BbIMIATHI NEPCOHANY
YUPEKACHHH, 33 HCKIKOUEHHEM
(oHza onnatel TpyAa

HHbie BbinnaThl, 3a
MCKJIKOYeHHEM (POHAA ONNAThI
TPYAA YUPEKACHHI, THUaM,
[PUBJCKAEMbIM COIJIACHO
3aKOHOAATENbCTBY /L1
BbINOAHEHUA OTACNLHBIX
NOJIHOMOYHIA

212

0703 112212

37 000,00

22 000,00

15 000,00

0709 112212

0703 112 296

10 000,00

10 000,00

0709 112 290

0703 113 290

0709 113 290

COLHATBHBIE W HHbIE BbITJIATHI
HACC/ICHHI0, BOCTO

KBP 300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HUX,
MPEMHH H rpaHThbl

0709 350 296




yNABTA HANOFOR, COOPOS W MIME.} 53 KBP 850 185319,00]  165319,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00
M1aTeKeH, BCEro
U3 HHUX,
TR 231 0703 851 291 16531900 165319,00
OpraHu3auni u 3€ME/IbHOTO
" |uanora
yniata npo4Mx Hanoros. cGopos 232 0703 852 291 10 000,00 10 000,00
0703 853 292 10 000,00 10 000,00
VIATa WHbIX NaaTexedi 233
0709 853 296
6e3B03ME3HbIE NEPEUHCICHHA 240 KBP 860
OpraHH3aLHsIM
npoume pacxoasl (kpome
Pacxo0B Ha 3aKYNKY TOBAPOB, 250 IKBP 830, 880
pabor, yciyr)
RGN By R S 260 KBP 241-245 3301 681,00 2122 681,00 0,00 0,00 0,00| 1179 000,00 0,00
pabor, ycayr
0703 244 221 91 000,00 76 000,00 15 000,00
Yenyru CBssu 261
0709 244 221 0,00
0703 244 222 10 000,00 10 000,00
TpaHcnopTHbIe yCIayru 262 0707 244 222 0.00
0709 244 222 0.00
KommyHasibHbIE yCIIyru 263 0703 244 223 1032 000,00 832 000,00 200 000,00
0703 244 225 675 000,00 575 000,00 100 000,00
PaboTbl, YCAYTH N0 COACPIKAHNIO 264 0707 244 225 0.00
HMYLLECTBA -
0709 244 225 0,00
0703 244 226 1311 000,00 617 000,00 694 000,00
[Tpoune padoTbl, yeayru 265 0707 244 226 0.00
0709 244 226 0,00
0703 244 296 60 000,00 60 000,00
[Tpoune pacxoabl 266 0707 244 296 0,00 *
0709 244 296 0,00
0703 244 310 50 000,00 50 000,00
yBeﬂquﬂMC CTOUMOCTH 267 0707 244 310 0.00
OCHOBHbIX CPEaCTB
0709 244 310 0.00
0703 244 340 72 681,00 22 681,00 50 000,00
Veenuuexne CT%)HMOC‘I'M 268 o707 214 340 0.00
MaTepHalibHbIX 3anacos
0709 244 340 0.00
MocTyniexHne GHHAHCOBLIX
S 300 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W3 HHUX, YBEJIHUECHHE OCTATKOB 310 510
CPE/CTB
NPOUHE NOCTYNAEHHH 320 X
BuiGbiTHE PHHAHCOBBLIX
AKTHBOB, BCErO 400 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3 HUX, )’MCHhLLItHMC 0OCTAaTKOB 4]0 6]0
cpeacTs
npouue BbiObITHS 420 X
500 X 0,00
KB®O 4 Mb
OcTaToK CPeacTB HA HAYAJ0
TR KB®O 4 Ob
KB®O 2
KB®O 3
OCTaTOK CPeICTB HA KOHEl 600 X
roaa . /
["naBHbIit OyXrantep MyHHUMNAALHOTO GI01KeT HOTQ/ : t » { T :
yupeskaeHHs 225 1 7 }/ H.C.Hukanaposa

(pacwndposka noanucH)
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